Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 362/2022

[RETIRADO EM VISTA DO OFÍCIO VEREADOR 551]

São Roque, 25 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicita que

seja encaminhado Ofício para todas as unidades de saúde do Município

informando que o Vereador Diego Costa passará em visita para elaborar um

relatório das carências do posto de atendimento.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2022 - 13:40 994/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3R3K8T2P7H3N8R0
		2022-02-14T09:20:19-0300